I,' :. I t,l O'
~; " 1. .

I~ : C.i- t e I t2i
ti,
l,..
I '
! .,
I, .
I .

k .
I" ..t ."
~!J
,~~.. .r .-
li"
I •

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA ,

GABINETE DO VEREADOR COSTA

INDICAÇÃO ~o 090/201'3 Jo

Senhor Presidente,

'..

o Vereador que esta subscreve, com base no
que determina o Regimento Interno desta Casa, após ouvida a
Mesa, solicita que seja encaminhada Indicação ao Excelentissimo
Senhor Prefeito Municipal, Magno Rogerio Siqueira Amorím, para
que promova ações junto ao orgão competente no sentido de
proceder serviços de . reforma no terminal rodoviario .de
Entroncamento e da quadra poliesportiva da referida rodoviaria.
neste Municipio.

! .

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta proposição devido aos anseios da
referida comunidade, tendo em vista que a mesma encontra-se em
estado precário e por ser um local com bastante circulação de
pessoas vindas de outros lugares, além de contribuir para a
preservação de um local importante para nossa comunidade.

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antonio Rodrigues Filho,
em 06 de março de 2013.

	Page 1
	Titles
	..
	k .
	t ."
	I~ : C.i- t e I t2

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5